
Niemen omakotiyhdistyksen palaute:  

  

Ratikkasuunnitelmia aloitettaessa suunnitelmiin kuului syöttöliikenne ratikkaan alueilta, joihin ratikka ei 

kulje. Nykyisesssä suunnitelmassa kyseistä syöttöliikennettä ei ole suunniteltu omakotialueilta kuten 

Niemen alueelta. Parannuksena edelliseen suunnitelmaan on se, että linja Lentävänniemi-Hiedanranta 

kulkee Lielahdenkatua, jolloin se tulee vähän lähemmäksi Niemen omakotitaloaluetta. Niemen alueelle 

tulisi saada oma syöttöliikenne, bussi joka kulkisi Vähäniemenkatua ja Pohtolankadun kautta  

Lielahdenkadulle ja Lielahden kaupoille sekä Hiedanrannan ratikkapysäkille. Niemen alueen syöttöliikenne 

voitaisiin hoitaa esim. pienemmällä kalustolla (palvelulinja-tyyppinen ajoneuvo). Tämä bussi voisi kulkea 

vuorotellen suunnitellun Lenäväniemi-Hiedanranta linjan kanssa, jolloin saataisiin bussi myös  

Vähäniemenkadulle. Tämä bussilinja palvelisi Niemen alueen asukkaita, joilla ei olisi mahdollisuutta päästä 

helposti ratikka- tai bussipysäkille. Niemen alueella on asukkaita, joilla ei ole mahdollisuutta käyttää esim. 

polkupyörää tai kävellä päästäkseen ratikkapysäkille. Etenkin talviaikaan on haasteellista kulkea sekä 

pyörällä että jalan pitkiä matkoja. Niemen alueella asuu lapsiperheitä, iäkkäitä ja liikuntarjoitteisia ihmisiä, 

jolloin heille tulee myös saada siedettävä kulku julkiseen kulkuneuvoon. Kaikilla alueella asuvilla ei ole 

käytössä omaa auto ja Kaupungin tulee palvella myös omakotitalo asujia.  

    

Asukasillassa oli kerrottu, että linjan 12 busseihin ei nouse paljoa matkustajia Niemen alueelta. Olisiko tässä 

syynä linjan epäonnistunut reitti. Bussit kulkevat Lentävänniemestä Niemen alueen kautta Ryydnpohjaan, 

jolloin matka-aika pitenee huomattavasti. Yhdellä linjalla on yritetty kattaa liian iso alue, jolloin matka-aika 

Niemen asukkaille piteni huomattavasti.  

    

Niemen alueelle tulee saada oma bussilinja Vähäniemen- ja Pohtolankadun kautta Lielahden palveluille ja 

siitä ratikkapysäkille.  
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